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พฤกษาวิลเลจ 3 บางบัวทอง ระเบียงวิวทุ่งนา หลังมุม ตกแต่งแล้วพร้อมเข้าอยู่

- - 2 ชั้น 4 ห้องนอน 2 ห้องน้ำ 2 ที่จอดรถ

รายละเอียด

รหัสทรัพย์ AGT00973

ประเภทอสังหาฯ ทาวน์เฮาส์ ทาวน์โฮม

โครงการ พฤกษาวิลเลจ 3 บางบัวทอง ระเบียงวิวทุ่งนา หลังมุม ตกแต่งแล้วพร้อมเข้าอยู่

ทำเลที่ตั้ง ถนนบางไผ่ ตำบลบางกรวด อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี

เนื้อที่

พื้นที่ใช้สอย -

ทิศทาง ตะวันออกเฉียงใต้

อายุทรัพย์ 0 ปี

สิ่งอำนวยความสะดวก มี

สิ่งตกแต่ง มี

ต้องการ ขาย

ราคาขาย 2,190,000 บาท

ราคาเช่า -

ติดต่อตัวแทน Agrow Agent ได้ที่

คุณลมัย กาลจักร
Agent No : AG154

0846965429

pp.aom

agrowproperty@gmail.com
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ข้อมูลเพิ่มเติม

พฤกษาวิลเลจ 3 บางบัวทอง มีระเบียงชมวิวทุ่งนา หลังมุม ตกแต่งแล้ว พร้อมเข้าอยู่

ที่ตั้ง: ถนนบางไผ่ ตำบลบางคูรัด อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี

รหัสทรัพย์: AGT00973

ราคาขาย: 2,190,000 บาท

รายละเอียดทรัพย์:
- ทาวน์เฮ้าส์ 2 ชั้น
- พื้นที่ 24 ตร.ว.
- 4 ห้องนอน
- 2 ห้องน้ำ
- 1 ห้องครัว
- 1 ห้องนั่งเล่น
- 2 จอดรถในบ้าน
- หน้าบ้านหันหน้าไปทางทิศตะวันออกเฉียงใต้

จุดเด่น :
- บ้านมุม ระเบียงชมวิวทุ่งนา โล่ง โปร่ง
- ครัวต่อเติมและโรงรถเต็มพื้นที่
- ในโครงการมีสระว่ายน้ำ สวนสาธารณะ และสนามเด็กเล่น
- ใกล้ตลาด ร้านสะดวกซื้อ โรงเรียน โรงพยาบาล และห้างสรรพสินค้ามากมาย-
- เดินทางสะดวก ใกล้รถไฟฟ้าสายสีม่วง

*ทีมงานบริการด้วยใจ ใส่ใจทุกรายละเอียด ปรึกษาสินเชื่อฟรีก่อนตัดสินใจซื้อ
*หมดกังวลเรื่องสินเชื่อ ธนาคารและอัตราดอกเบี้ย แนะนำธนาคารและอัตราดอกเบี้ยพิเศษ

พร้อมขอวงเงินกู้สูงสุดสำหรับลูกค้าทุกท่าน

สถานที่ใกล้เคียง

- เซ็นทรัลเวสต์เกต
- อิเกีย บางใหญ่
- บิ๊กซี บางใหญ่
- โลตัสบางใหญ่
- แม็คโคร บางใหญ่
- โรงเรียนมารีวิทยา
- โรงเรียนสารสาสน์วิเทศบางบัวทอง
- รพ.เกษมราษฎร์ รัตนาธิเบศร์
- ตลาดต้นไม้บางบัวทอง
- รถไฟฟ้าสายสีม่วง สถานีบางใหญ่
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ติดต่อตัวแทน Agrow Agent ได้ที่

คุณลมัย กาลจักร
Agent No : AG154

0846965429

pp.aom

agrowproperty@gmail.com


